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5ème étape- 5e rit - 5st stage



Ethias Tour de Wallonie 2023
Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 106 215 km Time: 5:06:10 Avg Speed. 42,13

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 82 5:06:10BAGIOLI  Andrea SOUDAL QUICK-STEPITA 100 157 221 65 0:00:10

2 116 0:00:00WILLIAMS  Stephen ISRAEL - PREMIER TECHGBR 100 100 931 35 0:00:06

3 41 0:00:00DE LIE Arnaud LOTTO DSTNYBEL 100 490 235 78J 0:00:04

4 3 0:00:00KIELICH Timo ALPECIN-DECEUNINCKBEL 100 109 565 36J

5 31 0:00:00STEWART  Jake GROUPAMA - FDJGBR 100 154 834 06J

6 94 0:00:00LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 695 100 79J

7 75 0:00:00NYS Thibau LIDL - TREKBEL 100 650 048 35J

8 17 0:00:00VENTURINI  Clement AG2R CITROEN TEAMFRA 100 070 965 42

9 107 0:00:00VAN ROOY Kenneth BINGOAL WB BEL 100 086 994 66

10 4 0:00:00OLDANI  Stefano ALPECIN-DECEUNINCKITA 100 149 725 38

11 66 0:00:00VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYBEL 100 075 262 71

12 7 0:00:00MEURISSE Xandro ALPECIN-DECEUNINCKBEL 100 066 427 63

13 55 0:00:00SWIFT  Connor INEOS GRENADIERSGBR 100 150 321 52

14 126 0:00:00VAN POUCKE Aaron TEAM FLANDERS - BALOISEBEL 100 148 879 65

15 86 0:00:00SENECHAL Florian SOUDAL QUICK-STEPFRA 100 075 167 73

16 23 0:00:00DELETTRE  Alexandre COFIDISFRA 100 152 876 85

17 27 0:00:00PERICHON  Pierre Luc COFIDISFRA 100 046 205 17

18 141 0:00:00RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 100 231 082 12J

19 102 0:00:00MEENS Johan BINGOAL WB BEL 100 156 787 19

20 67 0:00:00ROTA  Lorenzo INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYITA 100 093 935 23

21 24 0:00:00FINE  Eddy COFIDISFRA 100 097 699 04

22 56 0:00:00TARLING  Michael Joshua INEOS GRENADIERSGBR 100 552 934 18J

23 143 0:00:00NIEUWENHUIS Joris BALOISE TREK LIONSNED 100 087 058 33

24 121 0:00:00BERCKMOES Jenno TEAM FLANDERS - BALOISEBEL 100 649 275 38J

25 13 0:00:00LAPEIRA  Paul AG2R CITROEN TEAMFRA 100 257 361 04J

26 117 0:00:00VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 079 141 70

27 12 0:00:00BONNAMOUR  Franck AG2R CITROEN TEAMFRA 100 095 754 96

28 11 0:00:00VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAMBEL 100 044 513 71

29 51 0:00:00GANNA  Filippo INEOS GRENADIERSITA 100 091 640 56

30 47 0:00:00VAN MOER Brent LOTTO DSTNYBEL 100 152 803 12

31 62 0:00:00DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYBEL 100 077 503 81

32 35 0:00:00PALENI  Enzo GROUPAMA - FDJFRA 100 739 450 03J

33 111 0:00:00GOLDSTEIN  Omer ISRAEL - PREMIER TECHISR 100 092 467 10

34 105 0:00:00TIZZA  Marco BINGOAL WB ITA 100 097 881 89

35 5 0:00:00SBARAGLI  Kristian ALPECIN-DECEUNINCKITA 100 064 679 61

36 25 0:00:00MARIAULT  Axel COFIDISFRA 100 153 620 53

37 137 0:00:00LARSEN  Niklas UNO-X PRO CYCLING TEAMDEN 100 094 135 29

38 92 0:00:00GUERNALEC   Thibault TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 102 022 59

39 6 0:00:00VERMEERSCH Gianni ALPECIN-DECEUNINCKBEL 100 066 562 04

Pg 1 / 2
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Ethias Tour de Wallonie 2023
Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 106 215 km Time: 5:06:10 Avg Speed. 42,13

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

40 15 0:00:00TOUZE  Damien AG2R CITROEN TEAMFRA 100 251 352 09

41 71 0:00:00BARONCINI  Filippo LIDL - TREKITA 100 306 260 15J

42 112 0:00:00HOLLENSTEIN  Reto ISRAEL - PREMIER TECHSUI 100 060 600 56

43 133 0:00:00BUGGE  Urianstad Martin Uri UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 159 053 54

44 84 0:00:00SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEPSUI 100 109 483 51J

45 76 0:00:00THEUNS Edward LIDL - TREKBEL 100 070 799 70

46 74 0:00:00MOLLEMA  Bauke LIDL - TREKNED 100 055 131 19

47 1 0:00:00STANNARD  Robert ALPECIN-DECEUNINCKAUS 100 148 777 60

48 87 0:00:00VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEPBEL 100 154 227 78

49 46 0:00:23LIVYNS Arjen LOTTO DSTNYBEL 100 112 368 26

50 36 0:00:40PITHIE  Laurence GROUPAMA - FDJNZL 100 221 617 53J

51 106 0:00:40VAN BOVEN Luca BINGOAL WB BEL 100 164 821 02J

52 115 0:00:58REYNDERS Jens ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 149 463 67

53 26 0:01:06NOPPE Christophe COFIDISBEL 100 100 050 27

54 34 0:01:10LIENHARD  Fabian GROUPAMA - FDJSUI 100 071 567 62

55 85 0:01:22VAN TRICHT Stan SOUDAL QUICK-STEPBEL 100 155 126 07J

56 43 0:01:36BEULLENS Cedric LOTTO DSTNYBEL 100 096 357 20

57 142 0:01:36VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONSNED 100 061 186 60

58 83 0:02:12STEIMLE  Jannik SOUDAL QUICK-STEPGER 100 092 315 52

59 124 0:02:28DE PESTEL Sander TEAM FLANDERS - BALOISEBEL 100 150 066 88

60 72 0:04:45GEHBREIGZABHIER  Amanu LIDL - TREKERI 100 095 838 83

61 32 0:04:45ARMIRAIL  Bruno GROUPAMA - FDJFRA 100 091 626 42

62 45 0:04:45GRIGNARD Sébastien LOTTO DSTNYBEL 100 156 008 16

63 146 0:04:45MARIËN Daan BALOISE TREK LIONSBEL 100 989 062 34

64 33 0:04:45KONOVALOVAS  Ignatas GROUPAMA - FDJLTU 100 029 218 05

65 2 0:10:14DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCKBEL 100 093 662 41

66 73 0:10:16HOOLE  Daan LIDL - TREKNED 100 155 087 65

67 101 0:10:19DESAL Ceriel BINGOAL WB BEL 100 161 391 64J

68 64 0:10:19HUYS Laurens INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYBEL 100 149 501 08

69 44 0:12:31DRIZNERS  Jarrad LOTTO DSTNYAUS 100 111 469 00

70 53 0:12:31ROWE  Luke INEOS GRENADIERSGBR 100 059 962 00

71 136 0:12:31LØLAND Sakarias Koller UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 195 868 09J

72 54 0:18:01SWIFT  Ben INEOS GRENADIERSGBR 100 045 633 27
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Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

Ethias Tour de Wallonie 2023

1 41 5:06:10DE LIE Arnaud LOTTO DSTNYBEL 100 490 235 78

2 3 5:06:10KIELICH Timo ALPECIN-DECEUNINCKBEL 100 109 565 36

3 31 5:06:10STEWART  Jake GROUPAMA - FDJGBR 100 154 834 06

4 94 5:06:10LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 695 100 79

5 75 5:06:10NYS Thibau LIDL - TREKBEL 100 650 048 35

6 141 5:06:10RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 100 231 082 12

7 56 5:06:10TARLING  Michael Joshua INEOS GRENADIERSGBR 100 552 934 18

8 121 5:06:10BERCKMOES Jenno TEAM FLANDERS - BALOISEBEL 100 649 275 38

9 13 5:06:10LAPEIRA  Paul AG2R CITROEN TEAMFRA 100 257 361 04

10 35 5:06:10PALENI  Enzo GROUPAMA - FDJFRA 100 739 450 03

11 71 5:06:10BARONCINI  Filippo LIDL - TREKITA 100 306 260 15

12 84 5:06:10SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEPSUI 100 109 483 51

13 36 5:06:50PITHIE  Laurence GROUPAMA - FDJNZL 100 221 617 53

14 106 5:06:50VAN BOVEN Luca BINGOAL WB BEL 100 164 821 02

15 85 5:07:32VAN TRICHT Stan SOUDAL QUICK-STEPBEL 100 155 126 07

16 101 5:16:29DESAL Ceriel BINGOAL WB BEL 100 161 391 64

17 136 5:18:41LØLAND Sakarias Koller UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 195 868 09

Last Update: 18:42:17woensdag 26 juli 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Ethias Tour de Wallonie 2023

Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

82 BAGIOLI  Andrea SOUDAL QUICK-STEP1 25

116 WILLIAMS  Stephen ISRAEL - PREMIER TECH2 20

41 DE LIE Arnaud LOTTO DSTNY3 15

3 KIELICH Timo ALPECIN-DECEUNINCK4 10

31 STEWART  Jake GROUPAMA - FDJ5 8

94 LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC6 6

75 NYS Thibau LIDL - TREK7 4

17 VENTURINI  Clement AG2R CITROEN TEAM8 3

107 VAN ROOY Kenneth BINGOAL WB 9 2

4 OLDANI  Stefano ALPECIN-DECEUNINCK10 1

Last Update: 18:42:37woensdag 26 juli 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Ethias Tour de Wallonie 2023

Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

Berg - GPM - KOM

Rank Nr Name Team Points

Cote de Filot km 25

1 72 GEHBREIGZABHIER  Amanuel LIDL - TREK 6

2 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 4

3 102 MEENS Johan BINGOAL WB 2

Cote de Chambralle km 51

1 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 10

2 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 8

3 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 6

4 32 ARMIRAIL  Bruno GROUPAMA - FDJ 4

5 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 2

Cote de Fraiture km 59

1 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 10

2 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 8

3 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 6

4 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 4

5 32 ARMIRAIL  Bruno GROUPAMA - FDJ 2

Cote de la Roche-aux-Faucons km 79

1 32 ARMIRAIL  Bruno GROUPAMA - FDJ 10

2 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 8

3 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 6

4 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 4

5 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 2

Cote de Cortil Km 87

1 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 6

2 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 4

3 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 2

Cote de Trasenster km 105

1 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 6

2 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 4

3 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 2

Cote de la Ville Haute km 130

1 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 6

2 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 4

3 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 2

Cote des Trois Frontières km 183

1 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 6

2 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 4

3 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 2

Last Update: 18:43:19woensdag 26 juli 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Ethias Tour de Wallonie 2023

Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

Berg - GPM - KOM

Rank Nr Name Team Points

Total Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 381

101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 322

87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 283

2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 284

32 ARMIRAIL  Bruno GROUPAMA - FDJ 165

72 GEHBREIGZABHIER  Amanuel LIDL - TREK 66

102 MEENS Johan BINGOAL WB 27

Last Update: 18:43:19woensdag 26 juli 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

Tussensspurten-Rushes-Sprints Intermediaires

Rank Nr Name Team Points Bonification

Ethias Tour de Wallonie 2023

Sprint 1 Km 138

1 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 0:00:03

2 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 0:00:02

3 64 HUYS Laurens INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 0:00:01

Sprint 2 Km 164

1 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 0:00:03

2 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 0:00:02

3 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 0:00:01

Sprint 3 Km 202

1 47 VAN MOER Brent LOTTO DSTNY 0:00:03

2 13 LAPEIRA  Paul AG2R CITROEN TEAM 0:00:02

3 36 PITHIE  Laurence GROUPAMA - FDJ 0:00:01

Total Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 0:00:061

2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 0:00:042

47 VAN MOER Brent LOTTO DSTNY 0:00:033

13 LAPEIRA  Paul AG2R CITROEN TEAM 0:00:024

36 PITHIE  Laurence GROUPAMA - FDJ 0:00:015

101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 0:00:016

64 HUYS Laurens INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 0:00:017

Last Update: 18:42:52woensdag 26 juli 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Ethias Tour de Wallonie 2023

Etape 5 26/06/2023 Banneux  Aubel

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ALPECIN-DECEUNINCK 15:18:30 26 43

2 COFIDIS 15:18:30 54 163

3 SOUDAL QUICK-STEP 15:18:30 60 13

4 AG2R CITROEN TEAM 15:18:30 60 83

5 ISRAEL - PREMIER TECH 15:18:30 61 23

6 BINGOAL WB 15:18:30 62 93

7 INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 15:18:30 62 113

8 INEOS GRENADIERS 15:18:30 64 133

9 LIDL - TREK 15:18:30 93 73

10 LOTTO DSTNY 15:18:53 82 33

11 GROUPAMA - FDJ 15:19:10 87 53

12 BALOISE TREK LIONS 15:20:06 98 183

13 TEAM FLANDERS - BALOISE 15:20:58 97 143

14 UNO-X PRO CYCLING TEAM 15:31:01 151 373

Last Update: 18:42:02woensdag 26 juli 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Ethias Tour de Wallonie 2023
Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

DNF - Opgave - Abandon

14 SARREAU  Marc AG2R CITROEN TEAM100 072 160 73FRA

16 RAUGEL  Antoine AG2R CITROEN TEAM100 109 969 52FRA

21 WALLAYS Jelle COFIDIS100 058 657 53BEL

22 CONSONNI  Simone COFIDIS100 078 907 30ITA

42 DE LIE Axel LOTTO DSTNY100 156 699 28BEL

52 PLAPP  Lucas INEOS GRENADIERS100 552 214 74AUS

57 VIVIANI   Elia INEOS GRENADIERS100 055 029 14ITA

63 MARIT Arne INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY100 156 896 31BEL

65 REX Laurenz INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY100 110 158 47BEL

96 RIOU  Alan TEAM ARKEA - SAMSIC100 102 025 62FRA

104 ROBEET Ludovic BINGOAL WB 100 086 385 39BEL

114 NIZZOLO  Giacomo ISRAEL - PREMIER TECH100 058 761 60ITA

122 BRAET Vito TEAM FLANDERS - BALOISE100 163 583 25BEL

123 COLMAN Alex TEAM FLANDERS - BALOISE100 097 686 88BEL

125 DE WILDE Gilles TEAM FLANDERS - BALOISE100 158 252 29BEL

127 VANHOOF Ward TEAM FLANDERS - BALOISE100 156 876 11BEL

131 BENDIXEN  Louis UNO-X PRO CYCLING TEAM100 081 296 91DEN

132 BLIKRA   Erlend UNO-X PRO CYCLING TEAM100 778 522 81NOR

134 GUDMESTAD  Tord UNO-X PRO CYCLING TEAM100 196 662 27NOR

135 HOLTER  Ådne UNO-X PRO CYCLING TEAM100 204 339 41NOR

145 GODFROID Olivier BALOISE TREK LIONS101 067 827 35BEL

147 HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS100 650 055 42BEL

152 DE RYCK Robbe MATERIEL-VELO.COM100 649 335 01BEL

153 DHAEYE Enrico MATERIEL-VELO.COM100 649 269 32BEL

154 KARPENKO  Gleb MATERIEL-VELO.COM100 636 770 46EST

155 KESS  Alexandre MATERIEL-VELO.COM100 350 041 49LUX

156 SCHERPENBERGH Tristan MATERIEL-VELO.COM100 164 674 49BEL

157 BONNET Théo MATERIEL-VELO.COM100 462 374 56BEL

161 COUANON  Jonathan NICE METROPOLE COTE D AZUR100 141 641 05FRA

162 GIRARD   Damien NICE METROPOLE COTE D AZUR100 655 372 24FRA

164 URRUTY  Maxime NICE METROPOLE COTE D AZUR100 073 823 87FRA

165 LE NY   Jean Louis NICE METROPOLE COTE D AZUR100 148 897 83FRA

166 MIFSUD  Andréa NICE METROPOLE COTE D AZUR100 154 491 51FRA

167 NARBONNE ZUCCARELLI  Axel NICE METROPOLE COTE D AZUR100 156 948 83FRA



Ethias Tour de Wallonie 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

UCI ID

1 51 GANNA  Filippo INEOS GRENADIERS 19:08:14 93ITA 100 091 640 56 0:00:00

2 56 TARLING  Michael Joshua INEOS GRENADIERS 19:08:32 182GBR 100 552 934 18J 0:00:18

3 47 VAN MOER Brent LOTTO DSTNY 19:08:54 119BEL 100 152 803 12 0:00:40

4 55 SWIFT  Connor INEOS GRENADIERS 19:08:54 125GBR 100 150 321 52 0:00:40

5 7 MEURISSE Xandro ALPECIN-DECEUNINCK 19:09:48 146BEL 100 066 427 63 0:01:34

6 92 GUERNALEC   Thibault TEAM ARKEA - SAMSIC 19:09:58 206FRA 100 102 022 59 0:01:44

7 27 PERICHON  Pierre Luc COFIDIS 19:10:00 162FRA 100 046 205 17 0:01:46

8 74 MOLLEMA  Bauke LIDL - TREK 19:10:15 164NED 100 055 131 19 0:02:01

9 71 BARONCINI  Filippo LIDL - TREK 19:10:16 150ITA 100 306 260 15J 0:02:02

10 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 19:10:22 168SUI 100 109 483 51J 0:02:08

11 137 LARSEN  Niklas UNO-X PRO CYCLING TEAM 19:10:24 198DEN 100 094 135 29 0:02:10

12 82 BAGIOLI  Andrea SOUDAL QUICK-STEP 19:10:35 174ITA 100 157 221 65 0:02:21

13 67 ROTA  Lorenzo INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 19:10:36 116ITA 100 093 935 23 0:02:22

14 86 SENECHAL Florian SOUDAL QUICK-STEP 19:10:42 117FRA 100 075 167 73 0:02:28

15 13 LAPEIRA  Paul AG2R CITROEN TEAM 19:10:44 159FRA 100 257 361 04J 0:02:30

16 66 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 19:10:48 140BEL 100 075 262 71 0:02:34

17 6 VERMEERSCH Gianni ALPECIN-DECEUNINCK 19:10:54 173BEL 100 066 562 04 0:02:40

18 11 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM 19:10:57 149BEL 100 044 513 71 0:02:43

19 1 STANNARD  Robert ALPECIN-DECEUNINCK 19:11:05 96AUS 100 148 777 60 0:02:51

20 76 THEUNS Edward LIDL - TREK 19:11:06 136BEL 100 070 799 70 0:02:52

21 121 BERCKMOES Jenno TEAM FLANDERS - BALOISE 19:11:10 144BEL 100 649 275 38J 0:02:56

22 62 DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 19:11:21 212BEL 100 077 503 81 0:03:07

23 111 GOLDSTEIN  Omer ISRAEL - PREMIER TECH 19:11:22 201ISR 100 092 467 10 0:03:08

24 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 19:11:26 255BEL 100 154 227 78 0:03:12

25 3 KIELICH Timo ALPECIN-DECEUNINCK 19:11:29 56BEL 100 109 565 36J 0:03:15

26 35 PALENI  Enzo GROUPAMA - FDJ 19:11:29 182FRA 100 739 450 03J 0:03:15

27 41 DE LIE Arnaud LOTTO DSTNY 19:11:30 65BEL 100 490 235 78J 0:03:16

28 4 OLDANI  Stefano ALPECIN-DECEUNINCK 19:11:35 80ITA 100 149 725 38 0:03:21

29 12 BONNAMOUR  Franck AG2R CITROEN TEAM 19:11:39 157FRA 100 095 754 96 0:03:25

30 5 SBARAGLI  Kristian ALPECIN-DECEUNINCK 19:11:48 151ITA 100 064 679 61 0:03:34

31 15 TOUZE  Damien AG2R CITROEN TEAM 19:11:55 238FRA 100 251 352 09 0:03:41

32 23 DELETTRE  Alexandre COFIDIS 19:11:57 136FRA 100 152 876 85 0:03:43

33 31 STEWART  Jake GROUPAMA - FDJ 19:11:58 92GBR 100 154 834 06J 0:03:44

34 126 VAN POUCKE Aaron TEAM FLANDERS - BALOISE 19:12:03 132BEL 100 148 879 65 0:03:49

35 25 MARIAULT  Axel COFIDIS 19:12:09 188FRA 100 153 620 53 0:03:55

36 112 HOLLENSTEIN  Reto ISRAEL - PREMIER TECH 19:12:20 262SUI 100 060 600 56 0:04:06

37 107 VAN ROOY Kenneth BINGOAL WB 19:12:24 112BEL 100 086 994 66 0:04:10

38 94 LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC 19:12:31 159FRA 100 695 100 79J 0:04:17

39 85 VAN TRICHT Stan SOUDAL QUICK-STEP 19:12:42 226BEL 100 155 126 07J 0:04:28

40 117 VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECH 19:12:43 149BEL 100 079 141 70 0:04:29

41 124 DE PESTEL Sander TEAM FLANDERS - BALOISE 19:13:09 250BEL 100 150 066 88 0:04:55

42 17 VENTURINI  Clement AG2R CITROEN TEAM 19:13:17 218FRA 100 070 965 42 0:05:03

43 34 LIENHARD  Fabian GROUPAMA - FDJ 19:13:45 276SUI 100 071 567 62 0:05:31

44 75 NYS Thibau LIDL - TREK 19:13:45 165BEL 100 650 048 35J 0:05:31

45 115 REYNDERS Jens ISRAEL - PREMIER TECH 19:13:48 204BEL 100 149 463 67 0:05:34

46 46 LIVYNS Arjen LOTTO DSTNY 19:14:01 288BEL 100 112 368 26 0:05:47

Pg 1 / 2

Last Update: 18:43:54woensdag 26 juli 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Ethias Tour de Wallonie 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

UCI ID

47 105 TIZZA  Marco BINGOAL WB 19:14:09 177ITA 100 097 881 89 0:05:55

48 43 BEULLENS Cedric LOTTO DSTNY 19:14:22 283BEL 100 096 357 20 0:06:08

49 36 PITHIE  Laurence GROUPAMA - FDJ 19:14:28 243NZL 100 221 617 53J 0:06:14

50 106 VAN BOVEN Luca BINGOAL WB 19:14:42 267BEL 100 164 821 02J 0:06:28

51 83 STEIMLE  Jannik SOUDAL QUICK-STEP 19:15:30 276GER 100 092 315 52 0:07:16

52 142 VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONS 19:18:22 345NED 100 061 186 60 0:10:08

53 141 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 19:19:44 321NED 100 231 082 12J 0:11:30

54 133 BUGGE  Urianstad Martin Uria UNO-X PRO CYCLING TEAM 19:20:14 316NOR 100 159 053 54 0:12:00

55 24 FINE  Eddy COFIDIS 19:20:43 291FRA 100 097 699 04 0:12:29

56 143 NIEUWENHUIS Joris BALOISE TREK LIONS 19:21:15 343NED 100 087 058 33 0:13:01

57 73 HOOLE  Daan LIDL - TREK 19:21:29 256NED 100 155 087 65 0:13:15

58 32 ARMIRAIL  Bruno GROUPAMA - FDJ 19:23:28 316FRA 100 091 626 42 0:15:14

59 64 HUYS Laurens INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 19:23:49 277BEL 100 149 501 08 0:15:35

60 116 WILLIAMS  Stephen ISRAEL - PREMIER TECH 19:23:51 335GBR 100 100 931 35 0:15:37

61 102 MEENS Johan BINGOAL WB 19:25:25 381BEL 100 156 787 19 0:17:11

62 45 GRIGNARD Sébastien LOTTO DSTNY 19:25:33 351BEL 100 156 008 16 0:17:19

63 72 GEHBREIGZABHIER  Amanue LIDL - TREK 19:28:15 383ERI 100 095 838 83 0:20:01

64 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 19:29:10 356BEL 100 161 391 64J 0:20:56

65 146 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS 19:29:20 413BEL 100 989 062 34 0:21:06

66 33 KONOVALOVAS  Ignatas GROUPAMA - FDJ 19:29:53 427LTU 100 029 218 05 0:21:39

67 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 19:33:20 386BEL 100 093 662 41 0:25:06

68 44 DRIZNERS  Jarrad LOTTO DSTNY 19:34:24 403AUS 100 111 469 00 0:26:10

69 26 NOPPE Christophe COFIDIS 19:37:57 414BEL 100 100 050 27 0:29:43

70 53 ROWE  Luke INEOS GRENADIERS 19:39:22 416GBR 100 059 962 00 0:31:08

71 136 LØLAND Sakarias Koller UNO-X PRO CYCLING TEAM 19:41:42 421NOR 100 195 868 09J 0:33:28

72 54 SWIFT  Ben INEOS GRENADIERS 19:47:08 431GBR 100 045 633 27 0:38:54
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Ethias Tour de Wallonie 2023

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

1 56 TARLING  Michael Joshua INEOS GRENADIERS 182GBR 100 552 934 18 19:08:32

2 71 BARONCINI  Filippo LIDL - TREK 150ITA 100 306 260 15 19:10:16

3 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 168SUI 100 109 483 51 19:10:22

4 13 LAPEIRA  Paul AG2R CITROEN TEAM 159FRA 100 257 361 04 19:10:44

5 121 BERCKMOES Jenno TEAM FLANDERS - BALOISE 144BEL 100 649 275 38 19:11:10

6 3 KIELICH Timo ALPECIN-DECEUNINCK 56BEL 100 109 565 36 19:11:29

7 35 PALENI  Enzo GROUPAMA - FDJ 182FRA 100 739 450 03 19:11:29

8 41 DE LIE Arnaud LOTTO DSTNY 65BEL 100 490 235 78 19:11:30

9 31 STEWART  Jake GROUPAMA - FDJ 92GBR 100 154 834 06 19:11:58

10 94 LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC 159FRA 100 695 100 79 19:12:31

11 85 VAN TRICHT Stan SOUDAL QUICK-STEP 226BEL 100 155 126 07 19:12:42

12 75 NYS Thibau LIDL - TREK 165BEL 100 650 048 35 19:13:45

13 36 PITHIE  Laurence GROUPAMA - FDJ 243NZL 100 221 617 53 19:14:28

14 106 VAN BOVEN Luca BINGOAL WB 267BEL 100 164 821 02 19:14:42

15 141 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 321NED 100 231 082 12 19:19:44

16 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 356BEL 100 161 391 64 19:29:10

17 136 LØLAND Sakarias Koller UNO-X PRO CYCLING TEAM 421NOR 100 195 868 09 19:41:42
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Ethias Tour de Wallonie 2023

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

1 3 KIELICH Timo ALPECIN-DECEUNINCK 54

2 51 GANNA  Filippo INEOS GRENADIERS 50

3 41 DE LIE Arnaud LOTTO DSTNY 50

4 82 BAGIOLI  Andrea SOUDAL QUICK-STEP 25

5 75 NYS Thibau LIDL - TREK 24

6 56 TARLING  Michael Joshua INEOS GRENADIERS 20

7 86 SENECHAL Florian SOUDAL QUICK-STEP 20

8 116 WILLIAMS  Stephen ISRAEL - PREMIER TECH 20

9 31 STEWART  Jake GROUPAMA - FDJ 16

10 55 SWIFT  Connor INEOS GRENADIERS 15

11 1 STANNARD  Robert ALPECIN-DECEUNINCK 12

12 47 VAN MOER Brent LOTTO DSTNY 10

13 76 THEUNS Edward LIDL - TREK 9

14 73 HOOLE  Daan LIDL - TREK 8

15 4 OLDANI  Stefano ALPECIN-DECEUNINCK 7

16 13 LAPEIRA  Paul AG2R CITROEN TEAM 6

17 94 LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC 6

18 32 ARMIRAIL  Bruno GROUPAMA - FDJ 6

19 17 VENTURINI  Clement AG2R CITROEN TEAM 5

20 105 TIZZA  Marco BINGOAL WB 5

21 7 MEURISSE Xandro ALPECIN-DECEUNINCK 4

22 107 VAN ROOY Kenneth BINGOAL WB 4

23 85 VAN TRICHT Stan SOUDAL QUICK-STEP 3

24 117 VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECH 3

25 83 STEIMLE  Jannik SOUDAL QUICK-STEP 3

26 92 GUERNALEC   Thibault TEAM ARKEA - SAMSIC 2

27 67 ROTA  Lorenzo INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 2

28 27 PERICHON  Pierre Luc COFIDIS 1

29 71 BARONCINI  Filippo LIDL - TREK 1
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Ethias Tour de Wallonie 2023

Algemeen Berglassement - Classement géneral GPM - General KOM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

1 102 MEENS Johan BINGOAL WB 64

2 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 46

3 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 38

4 87 VANSEVENANT Mauri SOUDAL QUICK-STEP 28

5 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 28

6 32 ARMIRAIL  Bruno GROUPAMA - FDJ 16

7 124 DE PESTEL Sander TEAM FLANDERS - BALOISE 10

8 72 GEHBREIGZABHIER  Amanuel LIDL - TREK 6

9 143 NIEUWENHUIS Joris BALOISE TREK LIONS 4

10 141 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 2
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Ethias Tour de Wallonie 2023

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

1 INEOS GRENADIERS 57:25:50

2 LIDL - TREK 57:29:45

3 SOUDAL QUICK-STEP 57:30:34

4 ALPECIN-DECEUNINCK 57:31:49

5 LOTTO DSTNY 57:32:20

6 INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 57:32:35

7 GROUPAMA - FDJ 57:32:59

8 AG2R CITROEN TEAM 57:33:22

9 COFIDIS 57:34:06

10 ISRAEL - PREMIER TECH 57:34:31

11 TEAM FLANDERS - BALOISE 57:35:41

12 BINGOAL WB 57:39:16

13 BALOISE TREK LIONS 57:48:41

14 UNO-X PRO CYCLING TEAM 57:57:34
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Ethias Tour de Wallonie 2023
Algemeen klassement tussenspurten - Classement général Rushes - General Classification Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

1 47 VAN MOER Brent LOTTO DSTNY 10

2 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEP 10

3 124 DE PESTEL Sander TEAM FLANDERS - BALOISE 10

4 2 DE BONDT Dries ALPECIN-DECEUNINCK 6

5 66 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 5

6 102 MEENS Johan BINGOAL WB 4

7 67 ROTA  Lorenzo INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 3

8 13 LAPEIRA  Paul AG2R CITROEN TEAM 3

9 1 STANNARD  Robert ALPECIN-DECEUNINCK 3

10 107 VAN ROOY Kenneth BINGOAL WB 3

11 46 LIVYNS Arjen LOTTO DSTNY 1

12 36 PITHIE  Laurence GROUPAMA - FDJ 1

13 141 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 1

14 143 NIEUWENHUIS Joris BALOISE TREK LIONS 1

15 64 HUYS Laurens INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 1

16 101 DESAL Ceriel BINGOAL WB 1
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Ethias Tour de Wallonie 2023

Strijdlust - Combativité - Fighting Spirit

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip

na  Etape 5 26/06/2023 Banneux - Aubel

1 84 SCHMID  Mauro SOUDAL QUICK-STEPSUI 19991204
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Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 5 26/06/2023 Banneux Aubel

Ethias Tour de Wallonie 2023

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot orange

51 GANNA  Filippo INEOS GRENADIERS

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc

102 MEENS Johan BINGOAL WB 

Classement individuel par points / Leader - Maillot jaune

3 KIELICH Timo ALPECIN-DECEUNINCK

Classement général des rushes / Leader - Maillot mauve

47 VAN MOER Brent LOTTO DSTNY

Classement général des jeunes - Maillot

56 TARLING  Michael Joshua INEOS GRENADIERS



Ethias Tour de Wallonie 2023

van 22/07/2023 tot 26/07/2023 ME 2.PROKlasse

ART: 2.12.007 § 4.11 Onregelmatige bevoorrading (“bidon collé – klevende drinkbussen over korte afstand, 
bevoorrading buiten de voorziene zone, enz. …)
ART: 2.12.007 § 4.11    Ravitaillement irrégulier (« bidon collé » sur courte distance, ravitaillement hors zone, etc.)
ART: 2.12.007 § 4.11    Irregular feeding (“sticky bottle” for a short distance, feeding outside feed zone, etc.)
115 - REYNDERS Jens  10014946367  - ISRAEL - PREMIER TECH
Fine / Amende / Boete: CHF 100
ANDRLE René  100 012 192 51   - ISRAEL - PREMIER TECH
Fine / Amende / Boete: CHF 200

ART: 2.12.007 § 8.6 Onbehoorlijk of ongepast gedrag (in het bijzonder uitkleden plassen in het openbaar aan het 
begin of einde of tijdens de wedstrijd)
ART: 2.12.007 § 8.6      Comportement inconvenant ou déplacé (notamment, se déshabiller ou uriner en public au 
départ, à l’arrivée ou au cours de la course)
ART: 2.12.007 § 8.6      Unseemly or inappropriate behaviour (in particular undressing or urinating in public at the 
start or finish or during the race)
102 - MEENS Johan  10015678719  - BINGOAL WB 
Fine / Amende / Boete: CHF 100

ART: 2.12.007 § 4.10.4.bevoorrading in de laatste 20 km van de rit
Ravitaillement dans les 20 dernière km
Feed in the last 20 km
SPEZIALETTI Alessandro  100 514 221 08   - BINGOAL WB 
Fine / Amende / Boete: CHF 1000

Communique nr26/06/2023 1

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Etape 5 Banneux - Aubel

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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